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 三次市

 米丸池計画図　(施設コード：3420900539)

三次市2期（廃止）工事

(KF-300)

二次製品水路布設 S=1:20

数量表

床　　　掘

埋　　　戻

二次製品水路

0.4 m3

0.3 m3

1.0 m 

1m当り

基 礎 砕 石 0.43m2

基 面 整 正 0.43m2

7
0

1
0
0 3
5

3
0
0

4
3
5

430

1,345

980

300

基礎砕石(RC-40)

張コンクリート
(σck=18N/mm2)

150 620 150

920

1
5
0

6
2
0

1
5
0

9
2
0

150 620 150

920

1
5
0

1
5
0

6
0
0

9
0
0

100 920 100

1,120

5
0
0

平 面 図

水  槽  工 S=1:20

側 面 図
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基礎砕石(RC-40)

床　　　掘

埋　　　戻

集　水　桝

3.7 m3

2.9 m3

1.0 個

1箇所当り

基 礎 砕 石 1.25m2

基 面 整 正 1.25m2

数量表

(600-2)

斜樋取壊し標準数量

階
段

部

数量表

種　別 規格 数　量

コンクリート 鉄筋 0.40m3/m

階段CO 無筋 0.05m3/m

底樋取壊し標準数量
S=1/25

数量表

種　別 規格 数　量

コンクリート 鉄筋 0.63m3/m
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小口径(φ150mm以下)
小口径(φ450mm以下)

止　水　壁 S=1:25

200

A=2.03m2

数量表
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S=1:25フ ト ン 篭

詰石(割栗石) 15～20cm

吸出防止材(t=10mm)

フトン篭(1200×500×L)

網目130 #8

2,000

止　　　杭　　　　　　　　　　　 

杉丸太(千鳥)末口 9cm L=1.5m @1.0m
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止水壁(t=0.20)
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コンクリート

型　　枠

基 面 整 正

0.41m3

4.06m2

0.20m2

1箇所当り

荒 仕 上 げ 0.58m2

埋　　　戻 1.6 m3

床　　　掘 1.8 m3


